
MěstslrJ, úřad Tachov
HornicktÍ 1695, 347 01 TACHOV
odbor vnitřních věcí
Váš dopis č.j.:
Ze dne:.
Spis. značka:
Naše č.j.:

Vyřizuje: Dokoupil
Telefon: 374774120
E-mail: ales.dokoupil(@tachov-rnesto.cz

Datum 03.08.2022

ROZ}JODNUTI
Městský úřad Taclrov příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. $ 21 odst' 3 zákona č.

49l12001 Sb., o volbáclr do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,zákon o volbách''), projednal podle ust. $ 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní
iistirru volebrrí strany - sdružení nezávis|ých kandidátů s názvem: OŽIVME ÚJEzo, pro volby do
zastupite|stva obce Dlouhý Ujezd, konané ve dnech 23. a24.09.2022 a rozlrodltakto:

138212022-OVV/TC
1s9912022-OVV/TC

odťrvodnění:

V souladu s ltstanovenírn $ 23 odst' 5 zákona o volbácli není odťrvodnění tř'eba.

Proti tomuto rozhodnutí se mťlže voIební Strana, která podala kandidátní listirrrr pro volby
do zastupitelstva obce do 2 pracovníclr dnů od doručení rozhodnutí, dornáhat ocltrany
u Krajského soudu v Plzni. Dle ust. $ 23 odst.4 zákorla o volbáclr se rozlrodnutí povaŽuje
za doručené tř'etím dnem ode dne jelro vyvěšení na ťrřední desce nrěstského Írřadtr,

který toto rozhodnutí vydal.

- Podle ust. $ 23 odst.3 písm. a) zákona o vo|bách registruje kandidátní listinu volební Strany:

oŽwmr 'ÚJnzl, pro vo|by do zastupitelstva obce Dlouhý Újezd, konané ve dnech 23. a

24.09.2022.

Poučení:

Telefon: 374 774lll
Fax:374 774 175
rvlvrv. ta c h ov-m esto.cz

/1 /)
t/t /

Mgr. Bc. Aletí Dokotrpil
zaměstnanec rrrěsta zaÍazený

do niěstského ťrřadu s osvědčeItínr

''. iJ
.it

i.-i:1;!"e

i'ffil
''-.;;l.i / *

l)

1{
'\..':.

Vyvěšerro na Úrřeclní desce clne é'..r.{..'.l-L..I

RoZDĚLoVNÍK:
@hýÚjezdl5],34]0lDlouhýÚjezd,ztrrocněIrecvolebIríStranyoŽIvvtp

Úlp'zo
- Miluše Křížková, Dlouhý Újezd 171,341 0l Dlouhý Újezd, ztnocnětrec volební strany PRo

OBEC
- Monika Strapková, Dlouhý Újezd 1BB, 341 01 DloLrhý Újezd, ztnocI-těnec volební Strally

DloLrhý Ujezd l

lCz 00260231
DlČz CZ0026023l

příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0l00
výdajový účet: KB Tachov 26889702s7l0l00
e-mail: podatelna(Dtachov-mesto.cz


